檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東教育大學　函

地址：90003屏東市民生路4-18號

聯絡人：李文忠

電子信箱：thomas9528@mail.npue.edu.tw

聯絡電話：11300

傳真電話：(08)7229906

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年11月26日

發文字號：屏東教大教字第1020014868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103學年度研究所博士班、碩士班、碩士在職專班招生簡章(請至本校附件下載區

下載附件 http://140.127.81.194/attFileUp 請使用查詢流水號 1021202876)

主旨：檢送本校103學年度研究所博士班、碩士班及在職進修碩

士班招生簡章各1份，請協助公告並鼓勵踴躍報考，請 查

照。

說明：

一、本招生一律採網路報名，有關報名日期、招生名額、考試

科目等相關訊息詳如附件或於本校網頁http://web.npue.

edu.tw/front/bin/home.phtml下載招生簡章。

二、本校教育學系碩士班學生均為師資培育生。

正本：高雄市政府教育局、高雄市各國民中學、高雄市各國民小學、高雄市高級中等學

校

副本：本校綜合業務組 2013-11-27
10:48:51

高雄市立海青高級工商職業學校 1021127

*10270953300*